
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 24 de Maio de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° 00008/2024, que objetiva: Contratação do 
Show da banda Conde Só Brega para apresentação musical no dia 15 de junho de 2024, neste 
município, para realiza a festividades de Santo Antônio; com base nos elementos constantes da 
exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril 
de 2021, a qual sugere a contratação de: 

- FARIAS EVENTOS E PRODUCOES LTDA. 
39.721.242/0001-00 
Valor: R$ 60.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

- 


